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 Kokousmuistio    

 19.4.2023   

   

   

   

   

 
TE-PALVELUT2024 JA KOTO24 –UUDISTUS – TOIMEENPANON KOORDINAATIORYHMÄN 
KOKOUS 9  

Aika  keskiviikko 19.4.2023 klo 9.45 – 11.00 
 
 
Paikka  Teams-kokous (tiedot kalenterimerkinnässä) 
 
 
Osallistujat Jan Hjelt, TEM, pj. 

 Raisa Erma, Uudenmaan ELY, oikeudellinen yksikkö 
 Taina Vuorinen, KEHA-keskus 
 Miikka Halonen, KEHA-keskus 
 Heikki Heikkilä, KEHA-keskus 
 Päivi Blinnikka, TEM 
 Vesa Jouppila, Hämeen ELY 
 Katriina Päivinen, Pohjois-Karjalan TE-toimisto 
 Minna Helenius, Uudenmaan TE-toimisto 
 Kjell Henrichsson, Varsinais-Suomen TE-toimisto 
 Mika Palosaari, Pohjanmaan TE-toimisto 
 Taina Eckstein, VM 
 Outi Viljamaa, TEM 
 Outi Ryyppö, TEM 
 Jenni Wessman, TEM 
 Kirsi Hyttinen, TEM 
 Nina Lehtimäki, TEM, siht. 

 
 

 
 

Asialistalla: 
 

1. Kokouksen avaaminen ja ajankohtaiskatsaus 
 

Tanja Ståhlbergin ollessa estynyt, puheenjohtajana toimi Jan Hjelt. Koska viime kokouksen 
kaikkien työryhmien ajankohtaiskatsauksesta oli jäänyt Ohjaus- ja tiedolla johtamisen –työ-
ryhmän katsaus loman vuoksi väliin, käytiin se tässä kokouksessa.   

 
2. Valmisteluryhmien ajankohtaiset ja eteneminen 
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 Ohjaus ja tiedolla johtamisen –työryhmän tilannekatsaus / Outi Ryyppö 
 

Ryhmä rakentaa työllisyyden edistämisen yhteistyö- ja seurantamallin. Malli rakentunee 
seuraavista kolmesta osiosta: työllisyyden edistämisen valtakunnallisten tavoitteiden mää-
ritteleminen hallituskausittain, vuosittain järjestettävät alueelliset yhteistyö- ja seurantakes-
kustelut sekä työllisyyden hoidon arviointi ja palaute. Kaikissa mallin osissa tarkastellaan 
yhteensovittaminen kansainväliseen rekrytoitiin ja kotoutumiseen, tarvittava tietopohja ja 
eri osapuolien roolit ja vastuut. 
 
Tarkasteltiin Ohjaus ja tiedolla johtaminen –työryhmän tehtäväkokonaisuuksia tehtävittäin. 
Tehtäväkokonaisuudet ovat ohjauksen kokonaisuus = yhteistyö ja seurantamalli, työllisyy-
den edistämisen valtakunnalliset tavoitteet, alueelliset yhteistyö- ja seirantakeskustelut, 
työllisyyden hoidon arviointi ja palaute, hallituskautinen selvitys valtioneuvostolle. Kaikki 
tehtäväkokonaisuudet koostuvat eri tehtävistä, tuotoksista ja lopputulemista, joita aikatau-
lutetaan. Työ on vasta käynnistynyt. Esiteltiin myös luonnos yhteistyön ja seurannan neli-
vuotissuunnitelmasta ja ohjauksen vuosikellosta. Esittely kirvoitti keskustelua koordinaa-
tioryhmässä.  
 
KEHA -keskuksen puolella on jo tehty tiedolla johtamisen ja tietopohjan valmistelua. Tä-
män kevään aluekeskustelujen suunnittelussa on edetty. Ryhmän tehtäväkokonaisuuk-
sissa lähdetään puhtaalta pöydältä ja kehitetään aivan uusi prosessi, siinä mielessä ryh-
män työ poikkeaa muista työryhmistä.  
 
Todettiin, että on hyvä peilata kunkin työryhmän tehtäväkokonaisuuksia muihin ryhmiin, 
että saa kokonaiskuvan, mitä kussakin työryhmässä tehdään, onko päällekkäisyyksiä tai 
jääkö jokin tehtäväalue ryhmien väliin.  
 
Keskusteltiin myös ELY-keskusten roolista tulevassa tiedolla johtamisen kokonaisuudessa 
ja jatkuvasta vuoropuhelusta alueella sekä yhteisten tietosisältöjen ja tietopohjan tärkey-
destä. Kevään aluekierroksilta saadaan hyvää palautetta ja oppia tulevasta. On myös 
hyvä, että aluekeskustelut tulevat olemaan erilaisia eri alueilla, ei ole haluttu tiivistää niitä 
samaan muottiin.  
 

 
3. TE24 ja KOTO24 toimeenpano-ohjelman tilannekatsaus / Tampereen työpajan terveiset  

 
Pj. kertoi toimeenpano-ohjelman käsikirjan Tampereen työpajan terveiset. Materiaalia on 
koossa paljon ja käsikirjaa kovasti kaivataan kentälle juuri nyt. Tarvetta on eri tasoiselle 
materiaalille - sekä yleisemmän tason aineistoille kuin detaljitasoltaan tarkemmallekin pal-
velukohtaiselle aineistolle, näitä ei tietenkään ole mahdollista saada samassa käsikirjassa.  
 
Pääpaino aineiston tarpeelle on kuntien puolella järjestämisvastuuseen liittyvissä kysymyk-
sissä ja mitä pitää valmistelussa tehdä missäkin vaiheessa. Työpajassa päädyttiin siihen, 
että Kuntaliitto valmistelee lyhyemmän akuutin tarpeen aineiston tällä viikolla ja laajempi 
palvelumuotoiltu aineisto valmistuu huhtikuun loppuun mennessä. Aluekeskusteluihin val-
mistellaan erillistä muistiota järjestämisvastuun kysymyksistä. Toinen käsikirjan osa tulee 
olemaan tarkempi ja laajempi. Käsikirja on tarkoitus julkaista Työmarkkinatorin nettisivuilla 
omana sivuna.   
 

 
4. Muut asiat  

 
Ei ollut muita asioita.  

 
5. Kokouksen päättäminen, seuraava kokous 26.4.2023  

 


